
事業数

149

18

57

14

28

266

事業数

219

18

9

0

20

266

（注）この評価は、基本的に令和元年度末目標値に対する達成状況であるが、単年度で完結する事業（例：毎年度開催する講座など）については、単年度ごと
の達成状況等を評価している。

A 計画目標に対し、現時点で８割以上達成している。

B 計画目標に対し、現時点で５割以上８割未満達成している。

C 計画目標に対し、現時点で２割以上５割未満達成している。

D 計画目標に対し、現時点で２割未満達成している。

評価対象外 （目標値を定めないもの、すでに終了した事業、令和元年度実績なし等）

合　　　　　　　計

５　地域全体で子どもと子育て家庭を支える環境づくり 68 ～ 76

合　　　　　　　計

目標に対する評価 令和元年度末目標値達成基準

２　子どもの「生きる力」をはぐくむ教育環境づくり 37 ～ 46

３　喜びと安心感をもって産み育てることができる環境づくり 47 ～ 60

４　子育てと仕事の両立を支援する環境づくり 61 ～ 67

「静岡市子ども・子育て支援プラン」達成状況一覧表 

施策目標 ページ数

１　子どもの心身の健やかな育ちを支える環境づくり 1 ～ 36

資料２－２


